
UCHWAŁA NR 275/XLIV/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej: 
usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki 

celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, będących w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268, 
1296, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, z 2023 r. poz. 185) Rada 
Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 69/XII/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 24 listopada 2015 r. sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej: usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 
ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, będących 
w zakresie zadań własnych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3953) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku udzielenia pomocy w formie posiłku lub pomocy rzeczowej, jeżeli dochód 
osoby/rodziny, której przyznano te świadczenie przekracza 100% ale nie przekracza 200% kryterium 
dochodowego osoby/rodziny, wydatki poniesione na te świadczenia nie podlegają zwrotowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECEE00F0-B58B-43AD-813A-03C113765073. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


